UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STTTT-TTBCXB  Khánh Hòa, ngày 02 tháng 02 năm 2024

V/v tuyên truyền video clip “Nha Trang

- Khanh Hoa: Touching your heart!”

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Các cơ quan báo chí của tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Nhằm quảng bá hình ảnh Nha Trang, Khánh Hòa đến với du khách trong

và ngoài nước;

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

đăng tải hoặc chia sẻ video clip “Nha Trang - Khanh Hoa: Touching your

heart!” trên cổng/trang thông tin điện tử, trang fanpage trên mạng xã hội do cơ

quan, đơn vị, địa phương thiết lập.

Video clip “Nha Trang - Khanh Hoa: Touching your heart!” được đăng tải

tại địa chỉ:

https://www.youtube.com/watch?v=cSgAtQnbeUw;

https://khanhhoa.gov.vn/module/video/mp4/1533-nha-trang-khanh-hoa-

touching-your-heart-43.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (VBĐT để b/c);

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB (H).

 Phạm Duy Lộc

https://www.youtube.com/watch?v=cSgAtQnbeUw

		2024-02-02T10:07:43+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T14:55:50+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T14:56:50+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!